
iillililliillliiiiliiililiIliiliilliiliillilililliiliiiiiii
OBJEDNÁVKA č. 0912/2023/EP/0

odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: CZ28305043
Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. října 2771/117 Jana Babáka 2733/11

61200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:
Odbor: KŘ-4

objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na pořízení systému pro řízení

a správu privilegovaných účtů (PIM/PAM) v prostředí krajského úřadu MSK (poř. č. VZ 125/2023) v souladu

s Rámcovou dohodou na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování

právního poradenstvív oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktuw se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povmnost zaplatit cenu je spiněna dnem odepsání příslušně částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně die 5 1093 zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu spiatnosti této íaktuw stanoveném die objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného pinění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehiivý piátce, nebo
b) dodavatei bude ke dni uskuteč 'zdanitelne'ho plnění v insolvenčním řízení.
odběratel nenese odpovědnost za případné penáie a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenCiálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní spoiečností, ve které ve“ “ný funktionář uvedený v g 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen viády nebo vedoucíjine'ho ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen viády), nebojím oviádaná osoba viastní podíl
představující aiespoň 25% účast spoiečníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohiášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 114 950,00 Kč

Datum:] 7 .W. 2323 „i. , _ **

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

email pro zasílání faktury: posta©msk.cz
, , , .

Nazev datove schranky: moravskoslezsky kraj

Identifikátor datové schránky: 8><6b><sd

Číslo výdajového účtu: 200184—1650676349/0800 vedoucí odboru kancelář ředitele krajského úřadu



OBJEDNÁVKA Č. O912/2023/EP/O



“polufmcmmvarm , MiNierRsrvo
„ ' ' PRO MISTNI

“©“ ROZVOJ ČR

Příloha k objednávce č. 0912/ 2023/EP/0

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na pořízení systému pro
řízení a správu privilegovaných účtů (PIM/PAM) v prostředí krajského úřadu MSK vsouladu s Rámcovou
dohodou na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování
právního poradenství v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

Kontaktní osoba:

1) Název veřejné zakázky: Pořízení systému pro řízení a správu privilegovaných účtů
(PIM/PAM) v prostředí krajského úřadu MSK

2) Číslo veřejné zakázky: 125/2023

3) Druh zadávacího řízení: otevřené řízení

4) Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je dodávka a implementace systému pro řízení a správu privilegovaných účtů
(tzv. „Privileged Identity Management“ a „Privileged Access Management“) v prostředí KÚ MSK, který zajistí

jednotný proces při přístupu k privilegovaným účtům včetně monitorování operací prováděných pod těmito

účty s vazbou na konkrétního administrátora, který v danou chvíli účet používá. Požadavek řídit

privilegované účty vychází rovněž ze ZoKB, VoKB a z normy ISO/IEC 27001.

5) S olečn slovník roveře'nézakáz CPV klasifikace ředmětu veře'né zakázk

Hlavní předmět: 72268000—1 Dodávka programového vybavení

Další předměty: 72263000—6 Implementace programového vybavení

6) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

7 538 331,31 KČ bez DPH / 9 121 383,31 KČ vč.DPH

7) Požadavek na zpracování dokumentace nezbjgné pro zahájení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

8) Další relevantní informace vztahující se k veřejné zakázce:

Zakázka se vztahuje k projektu nebo programu financovanému z EU:

ANO —Integrovaný regionální operační program, projekt „Realizace bezpečnostních opatření podle
zákona o kybernetické bezpečnosti II“, reg.cc..CZ06.01.01/00/22_DOB/0000250

NE



Veřejná zakázka rozdělena na části:
NE, odůvodnění: pořizovaná dodávka včetně služby tvoříjeden ucelený systém.
Informace o osobách odlišných od zadavatele, podílejících se na vypracování zadávací dokumentace
(viz. & 36 odst. 4 zákona):
nejsou známy
Informace o předběžné tržní konzultaci:
Předběžná tržní konzultace neproběhla.
Místo plnění:
Moravskoslezský kraj, 28. října 117, 702 18 Ostrava
Předpokládaná lhůta plnění:
4 měsíce —blíže dle obchodních podmínek
Množství nebo rozsah zakázky:
Implementační projekt.
Jiné požadavky na veřejnou zakázku:

Technická kvalifikace:
Doložení seznamu významných zakázek, ze kterého musí jednoznačně vyplývat, Že dodavatel
v posledních 3 letech před zahájením zadávacího řízení realizoval alespoň 3 významné zakázky,
jejichž předmětem (každé z nich) byla dodávka a implementace systému PIM/PAM včetně integrace na
systém řízení identit (dále jen „AD“), přičemž hodnota každé z těchto zakázek činila minimálně
500 000 Kč bez DPH.

Dodavatel předloží doklady o odborné kvalifikaci pro následující osoby:
1. Projektový manažer (1 osoba)
účastnil se v posledních 5 letech před zahájením zadávacího rízení na pozici projektového manažera
minimálně 2 zakázek naplňující požadavky zadavatele dle odst. 6.3 písm a) zadávací dokumentace
vyjma požadavku na dobu realizace (nemusí se však jednat o identické referenční zakázky,
prostřednictvím kterých prokazuje účastník kvalifikaci), přičemž minimálně 1 z těchto uvedených
významných zakázek bezprostředně řídil, s tím, že tato osoba nesla hlavní odpovědnost za odborné
a kvalitní provedení dané zakázky.

2. Specialista systémů řízení bezpečnosti informací (1 osoba)
- účastnil se v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení na pozici specialisty řízení

bezpečnosti informací minimálně 1 zakázky, která naplňuje požadavky zadavatele dle odst. 6.3 písm.
a) zadávací dokumentace vyjma požadavku na dobu realizace (nemusí se však jednat o identickou
referenční zakázku, prostřednictvím které prokazuje účastník kvalifikaci).

- Znalost normy ISO 27001
3. Technický specialista (min. 2 osoby)
- přičemž 1 osoba je držitelem platné technické certifikace od výrobce dodavatelem nabízeného

PIM/PAM řešení,
—přičemž 1 osoba se účastnila v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení alespoň

2 zakázek, které naplňují požadavky zadavatele dle odst. 6.3 písm.a) zadávací dokumentace vyjma
požadavku na dobu realizace (nemusí se všakjednat o identické referenční zakázky, prostřednictvím
kterých prokazuje účastník kvalifikaci.



9) Návrh složení hodnotící komise:



_

Předmět: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvyýVZ Systém pro
správu účtu PlM/PAM na kú

From: ©mt-|egal.com>

Sent: Tuesday, October 24, 2023 11:21 AM

To: ©msk.cz>
Subject: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcísmlouvy_VZ Systém pro správu účtu PIM/PAM na kú

Dobrý den,

Potvrzují příjetí písemné výzvy a přeji příjemný den

.

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

Praha ! Brno | Ostrava

Bukovanského 30
www.mt—legalcom 710 00 Ostrava —Slezská Ostrava

From: msk.cz>
Sent: Tuesday, October 17, 2023 8:41 AM

To: ©mt-Iega|.com>
Subject: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Systém pro správu účtu PIlVI/PAIVl na kú

Vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto emailu Vám zasíláme písemnou výzvu k uzavření Prováděcí smlouvy v souladu s Rámcovou dohodou
na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství
v oblasti veřejného investování č. O3339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021, a to k veřejné zakázce pod označením
»Pořízení systému pro řízení a správu privilegovaných účtů (PIM/PAM) v prostředí krajského úřadu
MSK<<, poř, č. V2 125/2023.

Číslo objednávky: 0912/2023/EP/O

V souladu s čl. VIII odst. 3 Rámcové dohody Vás žádáme o potvrzení této písemné výzvy na tuto e-mailovou adresu.

Děkuji a přeji Vám příjemný den

odbor kancelář ředitele krajského úřadu
Krajský úřad Moravskoslezského kraje
28. října 117
702 18 Ostrava
mgszuwwwmskczl


